
ZARZĄDZENIE  Nr  78/2008 
Burmistrza Zbąszynka  

  z dnia  28 października 2008r. 
 

w sprawie oddania w użyczenie nieruchomości gruntowej.  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  oraz § 1 uchwały nr XXI/20/2008 Rady Miejskiej 
w Zbąszynku z dnia 29 maja 2008r. zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zasad obrotu 
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Zbąszynek ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego Nr 66 z dnia 25 czerwca 2008r. zarządzam, co następuje: 

§ 1 Wyznaczam do oddania w użyczenie na okres do 30 września 2013r. w drodze bezprzetargowej 
nieruchomość gruntową oznaczoną geodezyjnie nr działki 120 o pow. 0,39 ha, położoną w obrębie wsi 
Rogoziniec.  

§ 2 Grunt opisany bliżej w § 1 stanowi własność gminy Zbąszynek. 

§ 3 Wykonanie Zarządzenia powierza się Referatowi Mienia Komunalnego i Geodezji. 

§ 4 Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


